
 

ОХТИРСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ   ШКОЛА   І-ІІІ   СТУПЕНІВ №3 

ОХТИРСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ   СУМСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Н А К А З 

 

08.06.2018         №  01-08/41 

 

Про переведення учнів 9-х  

класів до 10-го класу 
 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 

№ 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.07.2015 № 

924/27369 «Про затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу», рішення 

педагогічної ради школи (протокол № 12 від 08.06.2018), на підставі 

результатів  семестрового та річного оцінювання знань учнів 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести учнів 9-А класу до 10 класу: 

1 Андрєєв Владислав Анатолійович 

2 Боярський Ярослав Максимович 

3 Гопко Діана Володимирівна 

4 Добряк Ганна Вікторівна  

5 Дудник Валерія Дмитрівна 

6 Жувак Олександр Вячеславович 

7 Затулій Наталія Валеріївна 

8 Калюх Альона Олександрівна 

9 Катрич Денис Романович 

10 Кіреєва Маргарита Андріївна  

11 Кобзар Поліна Костянтинівна  

12 Коваленко Іван Володимирович  

13 Коновалова Валерія Максимівна 

14 Лавріненко Владислав Валерійович  

15 Марков Даниїл Русланович  

16 Підлетюк Роман Іванович 

17 Савустян Вікторія Анатоліївна  

18 Сердюк Марина Олександрівна 

19 Сліпець Анна Олександрівна 

20 Тетерін Богдан Романович 

21 Харченко Владислав Вадимович 

22 Цвик Денис Андрійович 



23 Чудненко Крістіна Андріївна 

24 Шандиба Андрій Андрійович 

25 Ярмола Вікторія Євгенівна 

2.   Перевести учнів 9-Б класу до 10-Б класу: 

1 Баранник Ярослав Дмитрович  

2 Богомол Катерина Володимирівна  

3 Брень Владислав Олександрович 

4 Бутко Артем Сергійович 

5 Водяницька Олена Олександрівна  

6 В'юник Вікторія Віталіївна  

7 Гриневський Вадим Ігорович  

8 Гриненко Дарина Володимирівна 

9 Іващенко Діана Ігорівна  

10 Кармазова Анастасія Ігорівна  

11 Катрич Олександр Сергійович  

12 Кіяшко Ангелина Олександрівна 

13 Колодяжний Дмитро Сергійович 

14 Лебедянський Максим Олегович  

15 Нестеренко Данило Євгенович  

16 Панова Єлизавета Романівна  

17 Приходько Вадим Олексійович  

18 Рубан Владислав Вікторович  

19 Сич Анна Романівна 

20 Сірець Вікторія Олександрівна 

21 Стовпівська Софія Юріївна 

22 Тітенков Антон Олександрович  

23 Товкач Наталія Олександрівна 

24 Фесенко Дар'я Олександрівна  

25 Хоменко Анастасія Леонідівна  

26 Шелест Владислав Сергійович 

27 Шелест Станіслав Сергійович 

 

3. Видати учням 9-х класів свідоцтва про закінчення базової загальної 

середньої освіти в кількості 52 шт. на урочистих зборах. 

 

 

 

Директор школи                                                           Т.М. Ситнік 

 


